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bCDIDtUIODS/Doc. .

Virinfopsr: V-iS/™

CoDforme(Q Don conforme

FICHE DESTINEE AU LABORATOIRE NATIONAL DE DEPISTAGE DU DOPA'

'^Joindre obligaloiremenl les PVet cettefiche avec les prelevements biohgigues !

??.

IdeotificatioD du mfidecin ayant effectue les prflivements

:

Nom/Prcnom(enlettresmajiKpules):.„Bj!}.(kj)..'5.t4l^?-..(:.^

Adresse^ k...\Ao..MACi^

f4S^^--V--\^-'^"^ Ti\cphons:QSSO.SJ.LS(?^

IdeDtification des controles : fX^ En competition Q Hors Competition

Le contr61c a-t-il ite diligente par une D.R.J,S. : out []] non'Q si oui laquelle :

Federation :....'rl!?3?.C {J.C-.l .CrX.cAw^TTr?.

Nomdel'epreuve: \,U^^^..S^^r7±.nj^y:rr.\Q..A.if!)..iZ^^ .,

Ucu:....EOA.Z:S.M.E D3Xe:.J^.Jp±/.0£.

N° prelevements

:

07

M a FQ
I

M FU
I

M FQ r M FQ

>nif«SlS.ii ngffi^il.,1 iii.lSti'^-'-'
Urine QSang Serum I DUrine OSang Senim I UUrine aSang aSerud aUrine USang DSenitr

M^FQ

Urine DSang DSemm
MCIFQ

Urine DSang DSerum

M^FQ

DUrine DSang Serum
MDFD

urine DSang OSerum

MDFQ

Urine DSang qSeruni

MDFD

Urine Sang^Seniml DUrine DSang DSe

MDFD

Urine QSang SeniiT

MDFD

ienirrj

Commentaires

:

Trayabilite de la chaine du froid

:

Trajet : Lieu de prelivemcnt/domicile (ou cabinet)

:

Stockage sur le lieu de coUecte :

Ambiant +4°CO -20°CB
Ambiant Q +4°ca -20''C Q

Lieu de collecte fadresse-eii s'est effectue renlfevement des echanttUonsI

:

Denomination (Domicile/cabinetTaboratoire....) : ..Mc~r.}^ .uL'i^y. U.^.Q..

Adresse: \0^i^..fKt....'::^^Q^,^^.

Enlevement effectue le : lD.lAr}:4.0...£.

^ mi. im
Re?u au LNDD le

:

Version du n/n/ims USADA 0227



iiKfiSA^ DOPING .corsrrROL%FORiyi^^.j^T^iJ^fri-.;^^.--^-:']-.
«
. -

Fe de ratip n.";^".p jscipime'^^^

^Notification tie c'ohtrdie el accuse de'receptioh/NdtJticatiqn^
ifV

Vousatesc6hvoque(eliu'rircontr6le'aritidopageyY6[j^re

fNomet signature du1]elegu&Federal/.Name^end^gnatiir£p{fe^erBl.De1egate:^

M^decini

^Realisation du.controie /Test completion ^^^^'^^^p^i;^
.Date du prelevement/SampIng date ;

,

Echairtiltons A et B / Samples A and B '';'

CoQc rlacoffletcontainerln'/hotile Code ..

BUR995474
I

s-.O ;--. ---(.-'-^Sa-;!;

'rSiJEchantilion d'urine insiiftisant/ Insiifficient urine samptelJSlsJifeif^^

-.--;.L--?»ig!lQg5

.'?^

'^OND "'':"'" '''""""
'^T'''^-

' ^,X?:ComnienUire5Suh

MedicamBtits declares avoir ele pris recemment/ Drugs declared to have ;-

,.&BeriVei:entl¥Used:"'
''<''. •'':" ^: '''-.' ' ;"._.,; ;.,-'".^

:Cohfinnation/Coai°ng:^^^y-^ T^rT^-t'^^Vi^gS^ M^-^^^^^^^^^^i^^g^ ,3*^5^

Signature du Delegu^ Federal

SignBture of Federal Delegate Z'^"

Will)

USADA 0228

ainpliii* Arttiiii au Lsbonniiire Nstionsl de Dapistage du dopage - 143. avenue lli>ger-SBiBngra - SZ290 Ch&tanar-M!>!»> ~ TiL:D1 46 GO 28 69
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Codification : E-AR-02
Version : C
Date: 28/06/2005

l/I

ACCUSE DE RECEPTION DE PRELEVEMENTS sans document de livraison

Gas d'un TRANSPORT AU LABORATOIRE par chauffeur sans document de livraison

Organisme :

Epreuve et lieu :

Date du controle :

UCI

^o/.Vo/

/1?^ t^y^

^'vo ^k

Nombre total d'echantiilons refus : .....W.

Code du flacon Code du flacon Code du flacon

^^1< ^fi^
!Laj<.Ai

9 % Ar.
k

?Vri 4f<4
'ifil li f\'\^

Commentaires : ? -^^ U-Cl"

Code du flacon

^tiq'^f^
/ii,_'9g^>

"H i'C

RECEPTION AU LABORATOIRE
Date et heure: Jio-^ *?-. ^
Nora: HJUMtU"
Signature : 9v>

^^""^rARORATOmE NATIONAL

T^'-'''1,i^'AS;^;^g83i.M..cw

TRANSPORTEUR
Nom :

Signature

:

avec les documents de la serie dans la salle de reception

USADA 0229



IND)
LABOI ATOIItE NATIOnAI
DE &tPl£TACF OU DOPAOE

Chatenay-Malabry, le 20/07/2005

ACCUSE DE RECEPTION DE PRELEVEMENTS
(Echantillons et Documents)

Du Docteur : BORDABERRY, Gerard du 20/07/2006

Transporteur

:

H" du Bordereau d'expedition :

DYNAPOST

I
1

.
J....

I
'

I

Dale Reception des prelevements : 20/07/2006

Oraanisme : Cydisme (UC!)

Epreuvfe et Lieu : TDF 2006 etape n"!? S Morzine

Nombre total d'echantillons recus :

Numero(s) des echantillon(s^

:

9M178 994179 995474

Numerofsl Laboratoire attribuefs)

:

178/07

Des Documenls

:

20/07/2006

, 3 lA + I 3 IB

Commenlaires :

DRJS:

Adeline MOLINA-PAUL
Responsabte Logistique

143, avenue Roger Salengro - 92290 ChStenay-Malabr

Telephone : + 33(0)1 46 60 28 69 -T^l&opie : +33 (0)1 46 60 30 17-e-m USADA 0230 f



Page 1 sur 1

email direction LNCH)

De: Varin Christian - UCI [christian.varin@uci.ch]

&ivoy6: kindi 31 ju9let20i^ 17:41

A: email direction I>1EX)

Otiiet ^chantiUon 995474

Importance: Haute

Cher Dr. De Ceaurriz,

ConfbnTi6mentdrartide191 du r^lement antidopage de fUCl, la demande de cortire analyse peut etre bite

par la conunssion antidopage de rUCI.

Nous vous serions reconnaissants de bien vouloir nous proposer plusieurs dates pour mener 3 txen la contre

analyse de l'6chantillon n°g95474, pf6lev6 lors du Tourde Frcffice 2006.

Dans I'attente de vos promptes twuvelles, nous vous adressons, cher Dr. De Ceaurriz, nos meiHeufes

salutations

!

Christian Varin

Manager Antidopage / Antidoping Manager
Union CyclJste Internationale

CH-1860Aigle

T6I: +41-24.468.58.11

Fax +41-24.466,58,12

www,uci.ch

IMPORTAI^ NOTICE

:

This message contains confidenttal informatk>n and is intended onty for the individual named herein. If you are

not the herein named addressee you should not disseminate, distribute copy or othenvise make use of ttus e-

ntaB. Please notily the sender immediatety by e-rrrail if you have received this e-naii by mist^ce, avti delete

Hais e-mafl from your system.

Orange vous infonne que cet e-mail a ete controle par I'anti-viius mail.

AucuD virus comiu a ce jour par nos services n'a 6te detecte.

31/07/2006

USADA0231



UvOD
tABOKATOIITE NATtONAJ.
OE DEPISTAGE DU DOPAGE

Chotenay-Molabry, le 31 juillet 2006

TRANSAUSSION bE TELECOPIE

Expediteur :



HP LaserJet 3100
Imprimante/Teiecopieur/Copieur/scanner

ENVOI flAPPORT CONFIRMATION pour
HP LaserJet 3100
54545454545454545
31-JU1-06 18:23

Tac



Page 1 sur 1

email direction LNDD

De: ematl direction LNDD [direcbon@lndd.coml

Envc^6: kindi 31 juifiet2006 18:28

A: 'chn5tian.v3rin@uci.ch'

Objet Date contre-^tpertise echantilton n''995474

En r^ponse A voire e-mail du 31 juillef 2006, veuNtez trouver ci-joiiA ies d^es de la contre-expertise de
rSchantillon n''995474 {rapport d'analyse n"178/07-1)

:

Jeudi 03, vendredi 04 et samedi 05 aoOt 2006
Menxedl 23, >eiidi 24 et vatdredi 25 aout 2006
Mercredi 06, jeudi 07 et vendredi 08 septembre 2006

Cordiales salutations

J. de CEAURR12

'
i

31/07/2006 -0

USADA 0234



IND)
LABOn ATOIRE NATiQMAI.
PE DEPISTAQf DU DOPACE

Chatcnoy-Malabry, le 31 juillet 2006

I ;

TRANSA^SSION DE TELECOPIE



HP LaserJet 31 OO
mprimante/T^iecopieur/Copieur/Scanner

ENVOI RAPPORT CONFIRMATION pour
HP LaserJet 3100
54545454545454545
l-AoQ-06 9:06

Tac



VIA FACSIMILE

USADA
Pittfl^F' "V^Vi- J^Vl

Board ofDirectors

RoJphW.HoftAiD

Choir

KdwdW. Cohen. MD
Via Chair

SonyAxdrod

Tretnorw

July 3 1. 2006

Cbristiao Varin, Manager

Antj-Doping Sovices

UoifHi Cycliste International

Ch 1860 Aigle

Switzeiland

RE; Ua File No. 29/06

Tour de France,My 20, 2006

Floyd Landis - Sample #995474

Gentlemen:

S. de Ceauiriz, Director

Laboratoire National de Depistage du

Dcqiage

143, avenue Roger Salengro

92290 Chatenay-Malabry

FRANCE

I am in receipt of the letter from UCI dated July 31, 2006, and tijc letter oftoday from

die Mr. Landis requesting the B sample opening and analysis.

Km Hendridaon Bofj CHMM
Seowsy I am wrftbg to Confirm thai the B sample opening and analysis of sample #995474

will begin onThursday, August 3, and conclude on Saturday, August 5, 2006.
EvdynAsf^wtf USADA undttstands that that the B sample confirmation will include die

Lowmce 6rDwn>;MCi A1PH tcstosterone/qjitestosteronc analysis and the carbon isotope ratio analysis.

>on Fojrcroy. MD. wo.MPH Additionally, the addrte will be represented by Mr. Jos6 M. Buxeda and Dr. Douwe

de Boff USADA will also have a rmresentative, Ms. Caroline Hatton, attend die B
Andrew Mecca DrPKMPH

i_ Annette it*newi. DPH

sanqile opening and analysis.

Ifyou have any questions or concerns about this matter, please do not hesitate to

contact me.

Sincerely,

cc: Sean Petty, USA Cycling (w/o encls.)

Gary Johanscn, USOC Deputy Gwieral Counsel

Jim Scherr, USOC Chief Executive OfBcer

Mr. Jos6 M. Buxeda& Mr. Luis Sanz Hranandez, Counsel for Mr. Landis

Urtfted Stotes ArrthDot>fn{ Acencjr

1330 Quoil tflke toof^ Suite 260. Coforodo Springs, CO 80906 Tet 7(9.785.2000 ftw: 719.785.2001

ijS<xkHkJsantidoping.oi% m wfWAiSon6doping.org

USADA 0237 AA



u7/31/aooti 12:54 FAX T8S2001 ©001/002

aUSADA
U.S. Anti-OopintAgency

htttrkfLHealilLSpait

Facsimile Cover Sheet

To:
Christian Varin, UCI

J. de Ceaurriz

Fax: 41 24 468 58 12

Fax: 33 1 46 60 30 17

From: Travis T. Tygart

Company: U.S. Anti-Doping Agency
Address: 1330 Quail Lake Loop, Suite 260

Colorado Springs, Colorado 80906-4651 USA

Direct: +719-785-2032

Fax: +719-785-2001

e-mail:

Date: 7/31/2006

Re: UCI File No. 29/06 Pages (including

Tour de France, July 20, 2006 thiscoverpne):

Floyd Landis - Sample #995474

16

Comments:

CONRDENTIALmr NOTICE

The Information contained In thts facsimile tran»nittal sheet and documentls) that follow are for the

exdusfve use of the addressee and may contain confidential, privtlesed and non-dlsdosable information,

tf the recipient of this facsimile ts not the addressee, or a person responsible for delivering this facsimile

to the addressee, such recipient ts strtctty fHT»hiblted from reading, photocopying, distributing or

otherwise using this facsimile transmission, or Its contents, in any way. If the recipient has received this

facilinlle transmission in error, please call us immediately and return the facsimile transmission to us via

the United States Postal Service. Thanic you.

USADA 0238 A



ai/07/280& 19:10 914363329 MASONS BUXEDA MENCI-E PflG. 01/02

I

tXOYDLANDIS

1. To:

USA. CYCLING
To Mr StcvQ Johnson
By fax: *-

1 719 78S 2023 -^ i 71? 860 462S

3. Copy;

ii) INTKBNACIONAL CYCLING UNrOM (UCI)
To Mr Chri,itian Varin

By at;+41 24 466 5812

fri) USAt>A
To Mr Travis Typwt
Byftx:*I71P7S5 2001

Of i> LNDD - tultoratuiru NuttotinJ dc DftpbtRci^ ctu Dornge
To Mr Jacipws de Ccaurriz
Byftx:-t-33 1 4660 3017

(iw> mtonaK hearing systems
To Mrs Moniks ZUMchcl
BytaK: + 4) 5525470U

31siJuly200e

Dess Sirs:

I have received on the 20"' July fitnn my team PHO^AK. HEARING SYSTEMS copy nf
a letter scn[ by UCI that same day conwminB my testing positive (T.^) in the Tonr ric France
<ffl Die stage of ttic 20* July,

By means ofthis lenur:

C') I, rontiBllv require the Fj stituple.yjalvsjs. in accordance with, aniclcs 191 and
foUowitic ofmc Anti -Doping Ruies (A.DK.),

(iij I appoint as my Iceat TOJroB
.

i^iiJitiyp^. Mr Luis Sanz Hemindci and Mr Josi M'
Buxcda Maiaterra, Inwyccs In Ma<lrid (Spnln). I wnuest thai any Ibrmal
comnwinicatioc conccnjing this issue is Kcm to the lattw (Mr Jope M' Bu^cdn,
MASONS BUXEDA MENOIEN ABOOADOS, colle Jo»^ OrtefK V Gassel, n"

2i). 250M - Madrid, T •*-:i4-SM 4563 325, P +3'J.9I4363r>.9, s-mafl:

rm.buxcda(5imbm-abogii,dpj-cpm'). According to nrticlc IPS ADR, (hey will

attend ihe opsniBg ors«tnplc B,

(iiil r ajippim as the expenl that will aHr.nd the Kunpli; B atioiysis on my behalf, Ur
Douwe dc Pier. JJcpaitineift uf Oiniwil CbcrtiisVy- University Hos?,'''-al

MaikSttichL

(iv) J require a copy of tjii; completo dnalysia report for sampit A that sliould bo jwnt

to my Icij^al representatives (U soon &< possible.

USADA 0239
AT^



31/07/2006 19:10 914363329 MASONS bu>;eda MENOE PAG. 02/02

- 2-

(v) I requiix from (he tnodicnl services at the UCI h thorough cntincrinological aludy.
10 be caiTieii out iti a spccUlisnJ medicBl center in Europe aud the Unhod Srmus.

"

Yours sinMrcly,

Licence 0020272 - UCI Code USA J9751014

USADA 0240 A



INED
LADOJt ATOlftE NATIONAL
DE PFPISTACf DU DOPACE

Chatenoy-Malabry, le ler aout 2006

TRANSMISSION DE TELECOPIE

Expediteur :



IP LaserJet 3100
iiipriraante/T616copieur/Copieur /Scanner

ENVOI RAPPORT CONFIRMATION pour
HP LaserJet 3100
54545454545454545
l-AoQ-06 9:09

•ac



enail direction LNi3D

De:
Envoyd;
A:

Objet:

Varin Christian - UC1 [christian.varin@uci.ch]

mardi 1 aoOt 2006 09:51

email direction LNDD
RE : Date contre-expertise ecliantillon n''995474

Cher Dr. De Ceaurriz,

nous nous refSrons a la communication de USRDfi confirmant que la contre analyse pourra
avoir lieu jeudi, vendredi et samedi ( 3 au 5 aout 2006)

pourriez-vous confirmer S toutes les parties que la contre analyse debutera a 9hoo
precise?

I'UCI designera Martial Saugy en quallte d'expert,

Bien cordialement

!

Christian Varin

Message d'origine
De; email direction LNDD [mailto:directioneindd.coml
Date: lun. 31/07/2006 18:28
A: Varin Christian - UCI
Objet : Date contre-expertise echantillon n°995^74

En r^ponse a votre e-mail du 31 juillet 2006, veuillez trouver ci-joint les dates de
la contre-expertise de 1 'Echantillon n°995474 [rapport d'analyse
n°n8/07-l) :

Jeudi 03, vendredi 04 et samedi 05 aout 2006

Mercredi 23, jeudi 24 et vendredi 25 aoat 2006

Mercredi 06, jeudi 07 et vendredi 06 septembre 2006

Cordiales salutations

J. de CEAURRIZ

Orange vous informe que cet e-mail a ete controle par 1" anti-virus mail.
Aucun virus connu a ce jour par nos services n'a ete detecte.

I

f .

USADA 0243
l>



email direction LNDD

De: D Boer de [DDB@che.azm.nl]

Envoyd: mardi 1 aoOt 2006 16:57

A: Direction@lndd.com

Cc: sefvicioslegales_abogados@hotnaii.com

Objet: B-sample analysis Landis

Dear Dr. de Ceaurriz,

This is to inform you that on thursday August 3, I will be present in your laboratory

to witness a B-sample procedure regarding Landis. At the beginning of the B-sample

procedure, a legal representative of Landis will confirm ray mandate.

As far as I understood the procedure will start at 9:30 and will continue untill

saterday August 5.

Because I did not receive through the representative of the athlete yet a copy of the

laboratory Documentation Package of the A-sample analysis, I would appreciate if you

could make such a copy available at the beginning of the B-sample procedure.

With kind regards,

Dr Douwe de Boer
Department of Clinical Chemistry
University Hospital Maastricht
Visiting address:

Prof. Debyelaan 25
6229 HX Maastricht

Mail address:
PO Box 5800
6202 fiZ Maastricht
The Netherlands

Phone: +31-43-3876696

Fax: +31-43-3874667
e-mail: ddbeklinchem.azm.nl

^**-*-k* ******

This email and any attachments may contain confidential or privileged information and

is intended for the addressee only. If you are not the intended recipient, please

immediately notify us by email or telephone and delete the original email and

attachments without using, disseminating or reproducing its contents to anyone other

than the intended recipient. The azM shall not be liable for the incorrect or

incomplete transmission of this email or any attachments, nor for unauthorized use by

its employees

.

******.**;**********************************•*****"*********•********••**************
******** *•**

Orange vous informe que cet e-mail a ete controle par 1' anti-virus mail.

Aucun virus connu a ce jour par nos services n'a ete detecte.

USADA 0244 ft



u£/uo j:uud u>i:sa paa U4J 3a74bli2 AZK KLIN.GBH.IAB. @001/002

TELEFAX MESSAGE

Dr Douwe de Boer
Department of Clinical Chemistry
University Hospital Maastricht

Maastricht. The Netherlands
tel: +31-43-3876696

fax: +31-43-3874667

e-mail; clclb@klinchem,azm.n!

To: Prof. Jacques de Ceaurriz
LNDD

Telefax number: +33-1-46 60 30 17

Subject:

Date:

B-sample analysis

02-08-06

Number of pages: {including front page)

Dear Prof. Ceaurriz,

Yesterday, 1 tried to send you an e-mail message which was returned without a successful

delivery.

Today, I send you a copy of that message by fax.

With kind regards.

U

USADA 0245
15



Ui/uo 2UUb uy:2b KAi U43 3874E92

D Boer de - B-sample analysis Lanciis

A2M KLIN. GEM. LAB. @002/D02

Pagel

'
1

Van:



; 1

I i

P^e 1 sur 1

email direction LNDD

De: email direction LNDD [direction@lndd.comI

Envoyi: mardi 1 3oat2006 11:47

A: 'chnstian.varin@ud.ch'; 'usada@iisantidofMng.org'; 'im.tHixeda@mbnvabogados.com'

Otifet: Contre analyse Landis

This e-mail is to inftmn you ttiat the counter-analysis of sample B 995474 will start on Thursday August 3 at 9
a.m in the LNDD and will corK:iude on Satamlay. August 5. 2006.

Please rwte that the athlete will be represented by Mr Jos6 M. BUXEDA and Dr DotMie de Boer, USAOA by
Caroline HATTON and UCI by Dr Martial SAUGY.

Sincerety-

J. de CEAURRIZ

_]

01/08/2006 USADA 0247 5LI



rage I sui 1

n

i._i

emaif direction LNDD

De: en}a\\ direction LNDD [(lH«ction@lrKki.coml

Envoye: mercredi 2 aoOt 2006 10:06

A: 'ddbiSHche.aznn.nr; 'ddt>@krinchem.azm.nr

Objet Contre Analyse Landis

DearDrdeBC^R,

This e-mail is to inform you that the full taboralory docuntentation package of the A sample analysts is

availat>le and will be given to the experts eit the beginning of the B-sample procedure.

VUth best regards,

J. de CEAURRIZ

I Ul

02/08/2006

USADA 0248 3tl



!._

LNDD ENKEGISTREMENT
Codification; E-CE-03
Version : C
Date: U/04/2005

1/1

PROGRAMMATION D'UNE CONTRE-EXPERTISE

N° rapport conceme :..A13.i.Q.?,.r A

N° d'echantillon conceme :...5.35..4.?..^.

Produit(s) soumis a I'analyse :

yj£.

Date retenue pour I'analyse : / /. o^IqhIoS a.*^- -tooB

Departement(s) concerne(s)
:

Personnes concemees

Directeur

:

^ -3^ Gic^utr/-

r)
Analyste: f^^^ fco/i/ot^

0*^ft^ Tl-M^.*^

Chef de departement : AdpioV

^^^- fflli^i? liardu Z^rvrh

Ce.n.poTVn \^^:^£^^

Documents a fournir :

E-CE-01 : Fonnuiaire d'ouverture de I'echantilloii B
- E-CE-02 : Remise sous scelle en cours de Centre-expertise

- E-CE-OS : Fiche de suivi de resultat d'une contre-expertise

- annexes des documents administratifs de la s^rie de I'echantillon conceme
- dossier d'analyse positif

- courriers (demandes d'analyse et reponses)

Cet enregistrement est a archiver dans le dossier de contre-exoertise

USADA 0249
9i>>



UsOD
LAbORATOItE NATIONAL
DE OEPISTAG^ DU DOPAGE

August 3, 2006

We undersigned, Dr. Douwe De Boer and Mr Jose M. Boxeda, recognize to have received the

full documentation package (207 pages) of sample A n° 995474 from the LNDD,

Thursday August 3 2006, at the beginning ofthe procedure of counter-analysis of the

corresponding B sample.

Mr Jose M. Boxeda

re] iresentative

143, avenue Roger Salengro - 92290 Chatenay-Malabry - FRANCE
Telephone : + 33 (0)1 46 60 28 69 - Teiecopie : +33 (0)1 46 60 30 17 - e-mail : direct!on® tndri r.nm

USADA 0250
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LNDD ENREGISTREMENT
Codification : E-CE-01

Version: C
Date: 05/12/2005

1/2

Formulaire d'ouverture de rechantiUon B

Demande faite par : JtSf^S^A . .1.ScX
Date :..^l../...i?X./..i(??/-

Identification des personnes presentes :

Le(s): li..L.f.C':j.j?OCG ,

/eja^tebj£ieid'»l.

Destockage du ttacon A : Date : C^I.CZl.O^. Heure : .3.... h...l.2. Operateur : .K

Destockage du nacon B : Date :03i/.OB./.O6. Heure : B... h...l.2, Operateur : ...iS

Lieu de destockage : Cliambre firoide n°.3.

Conditions de stockage du flacon B : -80°C D -20°C M°C D

Systeme: Versapak D BerlingerM^ Autre D N^.^..*^.5T.y^.5.^..-.

Nature du milieu biologique : {MlU.'P.^...:.

Identification : Conformity par rapport au proems verbal de controie antidopage : Oui)k Non D

Integrity des scelles : Ouit^q^ Non D

Validation (Signatures)

:

USADA0251
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LNDD ENREGISTREMENT
Codification: E-CE-OI

Version: C
Date: 05/12/2005

2/2

Formulaire d'oDverture de I'^chantiUon B

Ouverture

:

N° du flacon : £) . .335[AL . .

.

Volume : ..k3...mL t-appCLOKimftV\yefn€nr^
(si le milieu est congele attendre sa dicongelation pour mesurer le volume)

Validajirfn (Signatures) : ^^/^.^^,

u. Cet enregistrement est a archive dans le dossier analytique de la centre expertise.

USADA 0252
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LNDD ENREGISTREMENT
Codification : E-TE-05 A
Version : B
Date: 22/08/2005

1/2

TRACABILITE DES FLACONS A ET B

N'deSerie: 178/07

Reception et Stockage avant enregistrement fsi pecessaire):

Receptiop par

V2i

DateetHeure

20/07/06^211135

Stockage Heure

Stockage apres enreeistrement

:

Flacoas Entreposes par

V2I

V21

Date et Heure

20/07/2006 -22hl5

20/07/2006 -22hl 5

Lieu

CH.FR.1 (+4"C)

CH.FR3 (-20X)

Cbaioe de possession des flacons A:

Echantilloti 995474

Date
21/07/2006 -7h25

21/07/2006 -8hlO

21/07/2006 -9hlO

Miseentuben'l

Code operateur
44

44

21/O7/2006-O9H25

22/07/2006 -09h05

22/07/2006- 10h50

22/07/2006 - nh20

19

19

18

Localisation

Salle 107

SaUe 107

Salle 006

CH.FR.1 (H^X)

18

22/07/2006 - !2h45

23/07/2006 - 14h30

23/07/2006- 15hO0

23/07/2006 -17h00

24/07/2006 - OBiaO

49

18

28

28

28

iS

S. I03(ambianl)

S. 103 (ambiant)

S. 104 (ambiant)

CH.FR.1 (-M^C)

S. 103 (ambiant)

S. 103 (ambiant)

CH.FRl (+4=0

CH.FR5 (-20''C)

Raisop du transfert
Destockage pour mise cd tube EPO

Misc en tube EPO

Mises en lube pour

:

ES02/ES02C - BBS/EPH
ES03 - CD
ES03B-LCH
ES04/ES05 - H/MS2
ES06-IMMUNO
ES08B - COLORIMETEtlE
Stockage

Mise k I'ambiant

Mise en tube pour la confinnation T/E

Mise en tube pour la confinnation IRMS

Stockage

Mise i I 'ambiant

Re- Mise en tube pour la confinnation T/E

Stockage

Stockage

Cet enregistrement est dconserverdans le dossier de la s6ne s'ilnyapas deposittfou dans le dossier oositif.

USADA 0253
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LNDD ENREGISTREMENT
Codification : E-TE-05 A
Version : B
Dale : 22/08/2005

2/2

TRACABILITE DES FLACONS A ET B

Chalne de possessioo des flacons B:

Echantillon 995474

Date



LNDD ENREGISTREMENT
Codification : E-TE-05B

Version : B
Date: 22/08/2005

1/3

TRACABILITE DES ALIQUOTES A ET B

N*'deSerie: 178/07

Chaine de possession des aliquotes A: Echantillon 995474

Date



LNDD ENREGISTREMENT
Codification : E-TE-05B

Version : B
Date: 22/08/2005

2/3

TRACABILITE DES ALIQUOTES A ET B

Date
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Codification : E-TE-05B
Version : B
Date: 22/08/2005

3/3

TRACABILITE DES ALIQUOTES A ET B

Date


